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Raporti i komisionit pér pérzgjedhjen e stafit akademik me angazhim pér Njésin Akademike — Fakulteti Juridik me rastin e

Shpalljes sé Konkursit.

Késhilli i Fakultetit Juridik i Universiteti i “ Ukshin Hoti “ n& Prizren me datén 10.02.2020, pas shqyrtimit t& dokumentacionit t&
kandidatéve t€ cilét kané aplikuar né konkursit 01-10 i datés 24.01.2020 per t€ angazhuar si ligjérues/asistent né sesmstrin veror t&
vitit akademik 2019/20 né Iéndén E Drejta Civile pjesa e posagme (E drejta Sendore); Edrejta Penale I, E drejta e Procedurés Penale I,

Politikat dhe Administrata Publike dhe Juridiksioni i Gjykatés Kushtetuese harton kété raport pér Késhillin e Fakultetit Juridik;

Komisioni :

1) Prof.Ass.Dr. Muharrem Faiku Kryetar ¥ _~ 77 £,
2) Prof.Ass.Dr. Arif Riza anétar {ZQj 4 2/

3) Prof.Ass.Dr. Armend Podvorica anétar
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Pas shqyrtimit té kerkesave té aplikanteve komisioni harton kété propozim ra

vijim:

1. Njé asistetn pér Léndén E Drejta Civile pjesa e posagme (E drejta Sendore) 8 oré;

port sipas pikave té parapara me konkursé, si né

Nr | Emri Master | Asistent Nota | Dokto | No | Fusha | Pérparsi Kerkesa | Certif | Diplo | Déshm | Déshmi Sht | Njo | Koment
Mbiemri Privat/ | Certifikat | Bec | rat str | e angazhime | me CV | jkat mate | i pér pér eté¢ | hja
Publik | a helo | Privat | ifi | Drejti | me Heret Lindj | Noteri | publiki | Angazhim | sia | e
E notave |r/ Pblik | ki | mit UPZ/ es zume | me UPZapo |Ba | Gju
Bechelor | Mas mi Marrveshja Arsim te ni | hes
Master ter Larté mi | Ang
leze
1 | Shanoela Po - B- Po - B Po B- | Civil | Jo Po/Po Po Po Po Po-UPZ Po |Po |E
Zaqge Publik | 8.44 Shqi | 7.94 | PhD. | Po angazhuar
M-Po - Kon | cand | M- me
9,34 shqi | vert Po performa
8.44 nce
M Pozitive
9.34
2 | Azem Po - B-Po8.92 | B- Po Po | Civil |Jo Po/Po Po Po Po Po-UPZ Po |Po |I
Kolloni Publik | Master— | 8.92 | PhD. angazhuar
PO 8,56 M- | cand me
8.56 performa
nce
Pozitive a
3 | Qendrim Po - B- Jo Po | Civil | Jo Po/Po Po Po Jo Po-UPZ Po | Po | Nuki
Rama publik 8,51 jang
M- paraqitur
9.22 student
dhe nuk i
€shté bére
matja e
pérforma
nces
Komisioni gjaté hartimit t& Propozimit konstaton se Kandidatja Shanoela Zace dhe Azem Kolloni plotésojné mé sé miré kriteret e angazhimit né
1 | pérputhje me rregulloren pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém dhe né pérputhje me nenin 7.
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Kandidatét e Paragitur asistent pér léndén Politikat dhe Administrata Publike dhe J uridiksioni i Gjykatés Kushtetuese 2 oré :

N | Emri Master | Asistent | Not | Dokt | N | Fush Pérparsi | Kerkes | Certi | Diplo | Déshm | Déshmi Sht | Njo | Koment
r | Mbiemri Privat/ | Certifikat | a orat |os |ae angazhi |a fikat | mate |ipér pér et€ | hja
Publik | a Bec | Privat | tri | Drejti | me me me CV | Lindj | Noter | publiki | Angazhi |sia |e
E notave | helo | Pblik | fik | mit Heret es izume | me m UPZ Ba | Gju
Bechelor |r/ im UPZ/ apo ni | hes
Master Mas i Marrves Arsimte | mi | Ang
ter hja Larté leze
1 | Dardan Po- B-Po B- |Jo Po | Kush | Po Po/Po | Po Po Jo Po-UPZ |Po |Po |Ka
Berisha Publik | M-Po 8.82 | PhD. tetues pérvojé
M- | cand né
8.26 angazhi
m

Kandidatét e Paraqitur pér kété 1éndé éshté vetém kandidati 1, Dardan Berisha. I

Propozohet pér angazhim.

njéjti i ka plot€suar mé sé miri Kushtet e Konkursit. I njéjti

Komisioni :

1) Prof.Ass.Dr. Muharrem Faiku Kryetar,

2) Prof.Ass.Dr. Arif Riza anétar

3) Prof.Ass.Dr. Armend Podvorica anétar

" Mzg‘
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Kadidatét q¢ kané aplikuar pér poziten asistent Pér Iéndét; Njé E Drejta Penale I dhe Njé asistent E drejta e Procedurés Penale |

Kandidatét q& paragiten né konkurs duhet ti paraqesin kéto dokumente :

N | Emri Master | Asistent | Not | Dokt | N [ Fush Pérparsi | Kerkes | Certi | Diplo | Déshm | Déshmi Sht | Njo | Komen
r | Mbiemri Privat/ | Certifikat | a orat |os [ae angazhi | a fikat | mate |ipér pér et€ | hja |t
Publik | a Bec | Privat | tri | Drejti | me me me CV | Lindj | Noter | publiki Angazhi |sia |e
E notave | helo | Pblik | fik | mit Heret es izume | me m UPZ Ba | Gju
Bechelor |r/ im UPZ/ apo ni | hes
Master Mas i Marrves Arsimte |mi | An
ter hja Larté glez
e
1 | Egzon Po- B-Po B- |Jo Po | Penal | Jo Po/Po | Po Po Jo Jo—-UPZ [Po | Po | Eshté
Qovani Publik | M-Po 8.8 Jo - terheq
M- ur né
8.4 emaili
nedt
21.02.
2020
2 | Arsim Thagqi | Po- B-Po B- |[Jo Po | Penal | Po Po/Po | Po Po Po Po-UPZ|Po |Po |Ka
Privat | fama 9.5 Jo pérvoj
M-Po M- € né
fama 9.5 angazh
im
3 | Adelina Po - B-Po B- ]Jo Po | Penal | Po Po/Po | Po Po Po Po-UPZ |Po |Po |Ka
Raka Publik | M-Po 9.71 | PhD. Po - pérvoj
M- | cand Kolegj € né
9.07 Mitrovice angazh
im

Komisioni pas shqyrtimit t&¢ Dokumentacionit konstaton se Kandidatj

Penale I né€ font prej 8 orésh.

Komisioni pas shqyrtimit t&¢ Dokumentacionit Konstaton se pér léndén

E drejta Penale I dhe propozohet t& angazhohet né font prej 8 orésh.
Si dhe pas térhegjes sé kandidatit Egzon Qovanaj né€ shkresen e datés 21.02.2020

a Adelina Rakaj plotéson Kushtet mé s& miri pér léndén Proceduré

E drejta Penale I, mé s& miri plotéson Kushtet Arsim Thagqi pér 1éndén
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Daté 25.02.2020
Komisioni :

1) Prof.Ass.Dr. Muharrem Faiku Kryetar

2) Prof.Ass.Dr. Arif Riza anétar

VBl

3) Prof.Ass.Dr. Armend Podvorica anétar
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